

İZMİR ŞUBE ETKİNLİKLERİNDEN



İZMİR KONAK TA TMMOB ADINA YAPTIRILAN "BİRLİK PARKI" AÇILDI

İzmir Konak İlçesi'nde "Yenişehir Gıda Çarşısı" olarak bilinen Yenişehir Ticaret Merkezi'nde Konak Belediyesi tarafından TMMOB adına yaptırılan "Birlik Parkı" TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın da katılımıyla açıldı.



KARTONDAN TEKNELER YARIŞI

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı nedeniyle TMMOB Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesinde organize edilen ve İzmir İKK tarafından ortaklaşa yapılan Karton Tekneler Yarışı 1 Temmuz 2008 tarihinde Pasaport'ta yapıldı. Kabotaj Bayramında halkın dikkatini çekmek amacıyla yapılan yarışta açılış konuşması TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI tarafından yapıldı.

Yarışmalar sonucunda 1.liği Denizcilik Müsteşarlığı Bölge Müdürlüğü, 2.liği Orman Mühendisleri Odası, 3.lüğü EMO İzmir Şube takımları almıştır. Yarışmada ilk batan ekip

olan İMO İzmir Şubesi titanik ödülü, en iyi tasarım ödülü Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, en centilmen ekip ödülünü Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi almış. Yarışmada en iyi kostüm ödülünü ise şubemiz takımı almıştır.



MANİSA-SOMA ÜYE TOPLANTISI

Manisa-Somada Gn.Bşk. Mehmet TORUN Merkez Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim YILMAZOĞLU, sürekli eğitim merkezi görevlileri, merkez avukatı Volkan KAYA ve Şubemizden Muhammet YILDIZ Aykut AKDEMİR ve Cemil SEÇKİN'in katıldığı üye toplantısı yapılmıştır. Toplantıya genelde özel sektörde çalışan ve çoğunluğu genç üyelerimizden oluşan Maden Mühendisleri katılmıştır. Üyelerin çalışma koşulları ve ücretleri tartışılmış, odadan beklentileri gündeme alınmıştır. Teknik nezaretçilerin dikkatli olması gereken hususlarda bir kez daha vurgulanmıştır.

MANİSA SOMA'DA MTA SONDAJ KAMPI ZİYARETİ

Odamız Genel Başkanı Mehmet TORUN, Şube Başkanı Muhammet YILDIZ, Yönetim Kurulu Üyesi Cemil SEÇKİN tarafından Soma Dolaylarında bulunan MTA Sondaj Kampı ziyaret edilmiştir.

Ziyarette Kamp Şefi C. Ali DEMİRCAN ve Kamp Şefi Yardımcısı Sebati YÜREK' ten çalışmalarla ilgili bilgi alınmıştır. Ayrıca aynı yörede bulunan özel şirkete ait sondaj kampıda ziyaret edilmiştir.

ŞUBELERDEN HABERLER



BERGAMA-KOZAK YUKARIBEY KÖYLÜLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

Bergama-Yukarıbey köylülerinin Kozak Yaylasındaki maden arama çalışmaları konusunda bilgi almak istemeleri üzerine Oda Başkanı Mehmet TORUN tarafından köy çevresinde yapılacak madencilik çalışmaları ile ilgili müracaat sonucu, köye gidilerek köy halkı ile toplantı yapılmıştır. Köy halkının, özellikle yapılan çalışmalarla ilgili yeterince bilgilendirilmediklerini ifade etmişlerdir.

Kendilerine bu yörede yapılan çalışmalarla ilgili bilgilerin aktarılacağı bildirilmiştir. söz konusu toplantıya Mehmet TORUN, Muhammet YILDIZ, Cemil SEÇKİN ve Serdar KAYNAK katılmıştır.



ZAMLARA İŞSİZLİĞE VE YOKSULLUĞA

HAYIR MİTINGİ

İzmir'de KESK Şubeler Platformu ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen 'Zamlar, İşsizliğe ve Yoksulluğa Hayır' mitingi 05.07.2008 tarihinde Bornova'da yapıldı. Bornova Atatürk Stadı önünde toplanan KESK'e bağlı Şubeler ile TMMOB Bağlı odaların üyeleri Bornova Meydanına doğru yürüyüş yaptı.



ÇANAKKALE-ÇAN ÜYE TOPLANTISI

Üyelerimizin daha yoğun olarak bulunduğu Çannakkale-Çan'da düzenlenen toplantı Kale Seramik Tesislerinde yapılmıştır. Toplantıya Kamu ve özel Sektörden temsilciler katılmıştır. Özel sektör ve kamuda çalışan üyelerimizin sorunları ve Çanakkale Madenciliklerinin tartışıldığı toplantı sonucunda İl temsilci ve temsilci yardımcıları tespit amaçlı eğilim yoklaması yapılmıştır.



ŞUBEMİZ ESKİ BAŞKANI ÖMER ARASLI

MEZARI BAŞINDA ANILDI

Uzun yıllar odamızın İzmir temsilciliğini yapmış, şubemizin kuruluşunda büyük emeği geçen ilk şube başkanımız Ömer Araslı ölümünün 2. yılında dostları ve ailesi ile birlikte Bornova Doğanlar'daki mezarı başında anıldı. Kendisini saygıyla anıyoruz.

DEÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MEZUNİYET TÖRENİ

Dokuz eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2007-2008 öğretim yılı mezunları mezuniyet töreni 10.07.2008 Perşembe günü Fuar Açık Hava Tiyatrosunda yapıldı. Törende TMMOB'a bağlı odaların başkan ve yöneticileri de hazır bulunmuştur.